
 

  Běžec Vysočiny 2014 39 . Ročník 
                                    Konečné výsledky: statistika - komentář - pořadí 

Po závodě číslo: 20 Pořadatel soutěže: Běžec Vysočiny 

Ředitel soutěže: Novák Bohumil Hlavní rozhodčí: Nováková Jana 
 Vrchník mládeže: Novák Bohumil 

Statistika: 
                   V letošním roce byl počet konaných závodů 20, stejně jak v předchozích třech sezónách . U třech závodů (Memoriál 

Luboše Svobody Jihlava, Běh okolo rybníků Okříšky, Memoriál Jiřího Šmrhy) se změnilo trasování jejich tratí. 

                   Na pořadatelství závodů se podílelo jedenáct  tělovýchovných organizací. Běžec Vysočiny devět závodů, Sokol Opatov, 
Město Třešť, Sokol Stonařov, Sokol Kamenice u Ji., Atletic Třebíč, Běžci Dačic, Sokol Nové Veselí, Orel Kněžice, TJ Řásná, Slavoj 
Polná , SK Okříšky. 

                   Absolutní počet účastníků atakoval hranici pěti set účastníků u dospělých a u mládeže se tento počet zopakoval. 
Potěšitelný je stále narůstající zájem žen. Letos opět stoupl.  První příčku v počtu startujících udržela Kamenická 15, která po druhé 
překročila hranici 200 startujících. Je následována Půlmaratónem okolo Nového Veselí a Během vítězství Jihlava – Třešť. Tyto dva 
závody navíc překročili poprvé v historii Běžce hranici 100 startujících v hlavním závodě. Černého Petra nejmenší účast má tentokrát 
Jihlavská hodinovka. Limit deseti závodů pro plné hodnocení splnilo rekordních 62 dospělých závodníků a 27 z řad mládeže.  Průměrná 
účast na jednom závodě byla 83 + 52. Počet registrovaných účastníků v soutěži je o 87 vyšší jako v roce 2013. Absolutní počet 
startujících ve všech závodech je o 250 větší s předešlým ročníkem.  

 

 Rozdělení účastníků a počet absolvovaných závodů: 

 

  
Kategorie A20 B40 B50 B60 C20 C35 A18 C18 celkem 
Plný počet závodů - 1 - - - - - - 1 
Limit 10 závodů 16 12 10 12 5 6 - - 61 
7 – 9 závodů 9 2 1 - - 2 1 - 15 
5 – 6 závodů 15 5 3 1 2 5 - 1 32 
3 – 4 závody 15 8 4 2 10 5 - - 44 
1 – 2 závody 138 67 37 18 36 37 8 6 347 
Celkem v kategorii 193 94 55 33 53 55 9 7 499 

 
 

Kategorie D1 D2 Z1 Z2 Z3 Z4 celkem Z5-8 celkem 
Plný počet závodů - - - - 2 1 3 1 4 
Limit 10 závodů 2 1 3 1 3 3 13 10 23 
7 – 9 závodů - - 2 - 2 - 4 13 17 
5 – 6 závodů - - 1 2 - - 3 6 10 
3 – 4 závody 1 - 2 1 2 - 6 5 11 
1 – 2 závody 10 5 14 14 60 43 146 232 377 
Celkem v kategorii 13 6 22 18 69 47 175 267 442 

 

 
 
 

Přehled závodníků a počet jejich účastníků 
  Jaro M+Ž P,D+Žá celkem 
 1 Jarní běh v Pávově 88+19 2+33 143 
 2 Běh okolo Trpaslíka Hybrálec 71+15 2+44 132 
 3 Pelhřimovský běh s Poutníkem 59+17 1+29 106 
 4 Běh vítězství Jihlava - Třešť 101+17 3+70 191 
 5 Planderský běh 55+15 3+48 121 
 6 Stonařovské aleje 51+12 3+43 109 
 7 Kamenická 15 71+10 7+121 209 
 8 Dačická 14 66+17 5+37 125 
 9 Přes tři hráze Opatov 68+25 4+81 178 
 10 Okolo Rudného 76+14 3+39 133 
 11 Půlmaratón okolo Nového Veselí 117+24 6+50 194 
  Podzim    
 12 Na Vysoký kámen 56+12 4+36 108 
 13 Alejemi v Kněžicích 68+17 5+61 151 
 14 Jihlavská hodinovka 49+7 1+40 96 
 15 Borovinská 10 Třebíč 46+30 7+36 119 
 16 Přespolní běh v Řásné 52+13 2+47 114 
 17 Cena BV – Mem. Luboše Svobody 55+15 1+42 113 
 18 Běh Březinou v Polné 54+19 2+33 109 
 19 Okolo Dolňáku Okříšky 51+25 10+46 132 
 20 Běh Heulosem – Mem. Jiřího Šmrhy 69+20 2+38 129 
   1666 1047 2713 



 
 

Komentář 
              Počet evidovaných účastníků soutěže v kategoriích dospělých má v posledních sedmi sezónách stoupající 

tendenci. Po předloňském raketovém nástupu zájmu žen, jejich počet také letos dále narůstal. 

              Všech dvacet závodů absolvovalo pět účastníků: Zbyněk Štýbnar, mladší žáci Miroslav Novák, Štěpán Štýbnar, 
mladší žákyně Michaela Slabá a také Julie Machovcová startující v nesoutěžní kategorii nejmladších žákyň.  

              V 389. ročníku překročil počet uspořádaných závodů v jeho rámci číslo 600. Tím šestistým závodem byla 
Jihlavská hodinovka. Hranici  200 startů překročil Zdeněk Kurc. Více jak sto startů letos dosáhli Pavel Pánek. Jiří Melecha a 
Petr Král. Jaroslav Jiřík a Miroslav Bumbálek mají na svém kontě shodně 461 závodů. Celkem jsou 3 čtyřstovkaři,  12 
třístovkařů, 21 dvoustovkařú a 36 stovkařů. 

              V čele historické tabulky je druhým rokem Jaroslav Jiřík. Po dvaadvaceti letech vedení Jany Kopřivové ji 
vystřídala Vladislava Fencíková. Hned v prvním závodě sezóny 2015 ji může odsunout na třetí místo Alena Srbová. 

              Pohár Běžce Vysočiny, získal po desáté Vladimír Srb, vedle deseti zlatých, získal ještě čtyři stříbrné poháry. Tím 
je nejúspěšnějším mužem v historii Běžce.  Na druhém místě skončil Jiří Juřička, který tuto trofej získává potřetí.  Zbyněk 
Štýbnar, na třetím místě, bude na stupních vítězů po roční přestávce, podruhé. Poprvé se postaví na stupně vítězů Poháru 
Jakub Exner. 

            V kat. mužů 40 - 49 let prvenství po třetí za sebou ohájil Jaroslav Vítek. Zbyněk Štýbnar přešel mezi veterány a 
po dvou bronzech má zde stříbro. Šestinásobný vítěz této kategorie František Tichý, po dvou předchozích druhých místech 
obsazuje nejnižší stupínek a bude se chystat na přechod do starší kategorie. 

           Mezi muži 50 – 59 let se překvapivě stal vítězem Jiří Berky.  Suverénnímu vítězi předchozích čtyř ročníků Petru 
Kratochvílovy překazili kalkul s deseti starty zdravotní potíže ke konci sezóny a tak se musel spokojit s druhým místem. Loňský 
bronz obhájil Ivan Kugler.  

        Mezi muži nad 60 let získává Arnošt Koreš zlatý pohár po sedmé, z nichž dva jsou z mladší kategorie. Nováčkem 
na stupních vítězů mezi nejstaršími je Jaroslav Keil. Svůj osmý pohár, tentokrát bronzový, získává Pavel Pánek. 

       U mladších žen Linda Králová získává své prvé vítězství v této kategorii. Další dvě v pořadí Andrea Frolíková a Hana 
Polednová  se postaví na stupně vítězů poprvé. Nejcennější trofej obhájila Kateřina Novotná. Velkou konkurentkou jí byla 
Alena Srbová, která přešla z mladší kategorie a skončila za ní velmi těsným rozdílem. Svoji stoupající výkonost potvrdila 
Lenka Bučková třetím místem. 

 
Konečné celkové pořadí 

 

Pořadí   Závodník Nar. Příslušnost 
Počet 

závodů 
Body 

celkem 
Body do 
soutěže Škrtá 

          
Kategorie A19: junioři 19 - 19  let  

1  Anděl Daniel 1996 Zborná 7  68,468   
2 9 závodníci se dvěma a jedním závodem      

Kategorie A20: muži 20 - 39 let  
1  Srb Vladimír 1978 Jihlava Běžec Vysočiny 13 129,977 100,000 4,20,18 
2  Juřička Jiří 1976 Havlíčkův Brod Catus Team 18 171,762 97,901 4,10,11,3,20,15,7,18 
3  Exner Jakub 1983 Jihlava K.S.K. 12 112,481 94,620 4,16 
4  Máca Tomáš 1978 Jihlava MST 11 99,075 90,445 16 
5  Buček Martin 1978 Jihlava MST 10  90,373   
6  Novotný Jiří 1976 Okříšky Laufteam Fraenxis 10  88,131   
7  Bratršovský Libor 1976 Polná 16 131,020 84,429 4,15,7,3,5,1 
8  Dubský Roman 1978 Přibyslav 15 120,750 82,463 4,16,2,5,10 
9  Voplakal Libor 1986 Humpolec Équipe SL 10  81,390   

10  Toman David 1981 Polná 10  81,284   
11  Svačina Petr 1976 Jihlava 16 115,795 76,422 6,5,10,18,4,1,2 
12  Laštovička Vladimír 1991 Brzkov K-BOB 9  73,554   
13  Voda Michal 1984 Jihlava 14 97,588 73,208 7,1,2,10 
14  Novotný Jakub 1977 Jihlava VŠP 12 80,949 69,356 4,11 
15  Pechek Jan 1994 Vlasenice 8  66,081   
16  Tuna Jaroslav 1977 Brtnice 7  64,008   
17  Miglec Viktor 1978 Jihlava MST 9  63,966   
18  Škarvada Radoslav 1979 Hamry nad Sáz. 8  63,694   
19  Boudný František 1978 Kněžice Cykloklub 7  61,107   
20  Dvořák Zdeněk 1975 Humpolec Équipe SL 10  60,777   
21  Vrábel Pavel 1979 Jihlava MST 7  55,850   
22  Hotař Pavel 1990 Jihlava JPK Axis 6  52,859   
23  Kot Jiří 1978 Humpolec 12 59,933 51,266 18,4 
24  Maštera Martin 1984 Kamenice u Ji. TJ Sokol 8  49,584   
25  Keclík Martin 1976 Žďár n. Sáz. 6  49,055   
26  Turický Ladislav 1981 Jihlava 9  47,713   
27  Vala Robert 1977 Znojmo 5  46,513   



28  Mahel Tadeáš 1989 Třebíč 5  44,290   
29  Dreisig Michal 1979 Jihlava 12 48,055 43,766 4,2 
30  Vrábel Libor 1977 Jihlava MST 6  43,528   
31  Rychetský Tomáš 1983 Jihlava 5  42,361   
32  Strejček Tomáš 1983 Herálec (HB) 6  41,350   
33  Pechek Tomáš 1991 Vlasenice SDH 5  41,026   
34  Zelený Radek 1981 Jihlava MST 5  40,234   
35  Voborník Milan 1985 Jihlava 5  39,419   
36  Nováček Tomáš 1983 Třebíč Třeběh 4  38,354   
37  Trávník Zdeněk 1978 Jihlava HAS 5  37,723   
38  Jonák Vojtěch 1988 Jindřichův Hradec 5  37,579   
39  Laštovička Milan 1986 Brzkov K-BOB 5  36,254   
40  Staněk Vojtěch 1988 Brzkov K-BOB 5  36,039   
41  Kučera Daniel 1982 Jihlava 4  34,256   
42  Vašků Zdeněk 1987 Jihlava Pteam 4  30,590   
43  Pomikal Jaroslav 1984 Jihlava Běžec Vysočiny 5  28,956   
44  Bloudíček Petr 1981 Jihlava Atletika 3  28,871   
45  Duben Přemysl 1981 Kostelec u Jihlavy 4  28,374   
46  Tvrdík Vladimír 1984 Jihlava 4  27,826   
47  Gottlieb Miroslav 1975 Třebíč 3  24,931   
48  Fila Vladimír 1989 Jihlava Pteam 4  23,256   
49  Štěrba Kamil 1979 Humpolec 3  22,203   
50  Uhlíř Alexandr 1975 Kněžice 3  20,813   
51  Novotný Libor 1975 Okříšky Běhání 3  19,963   
52  Veselý Ondřej 1986 Třebíč 2  19,593   
53  Chlupáček Miroslav 1990 Jihlava Sokol Bedřichov 3  19,189   
54  Novák Pavel 1986 Horní Myslová 3  18,528   
55  Šimek František 1980 Šlapanov 4  18,133   
56 193 závodníci se dvěma a jedním závodem      

Kategorie B40: muži 40 - 49 let  
1  Vítek Jaroslav 1972 Batelov 13 130,000 100,000 20,18,16 
2  Štýbnar Zbyněk 1974 Jihlava Běžec Vysočiny 20 189,819 98,280 16,18,5,4,8,3,20,1,12,13 
3  Tichý František 1966 Světlá n.S. Catus Bike team 11 103,235 94,168 7 
4  Míka Petr 1974 Jihlava 16 145,520 93,399 6,4,8,5,1,3,9 
5  Procházka Pavel 1970 Vanov 10  87,372   
6  Melecha Jiří 1969 Žirovnice KBNK 12 98,030 82,795 16,1 
7  Šťáva Petr 1967 Jihlava Tri Club 14 112,825 82,345 9,3,1,13 
8  Čermák Bedřich 1974 Třebíč Atletic 9  76,033   
9  Sochor Jindřich 1966 Jihlava KMS 10  72,174   

10  Beneš Martin 1969 Jihlava KFM 10  71,976   
11  Novák Jiří 1974 Dobronín 10  68,125   
12  Marek Jiří 1971 Tálín TT 13 73,536 61,133 1,3,8 
13  Švejda Petr 1965 Řásná TJ 11 66,089 61,037 1 
14  Richter Michael 1971 Pelhřimov Velosport Valenta  8  60,231   
15  Satrapa Ondřej 1974 Květinov FC - H. Brod 11 62,557 57,968 7 
16  Smetana Josef 1969 Třešť Eurofoam sport 6  55,130   
17  Machovec Bohumír 1973 Jihlava 6  40,758   
18  Soukup Martin 1968 Stonařov TJ Sokol 5  40,127   
19  Brukner Pavel 1973 Polná 6  37,742   
20  Hodás Miroslav 1970 Jihlava 5  35,083   
21  Brzák Martin 1970 Jihlava Na hory koly 4  27,324   
22  Škrleta Pavel 1968 Kamenice n. Lip. ZOO Svět 3  27,206   
23  Zvěřina Miloslav 1973 Příseka Hasiči 4  25,983   
24  Konečný Karel 1970 Třebíč 3  25,915   
25  Prášil Aleš 1974 Jihlava MST 3  24,509   
26  Mátl Pavel 1965 Opatov TJ Sokol 3  22,096   
27  Klement Pavel 1972 Třebíč Třeběh 3  20,784   
28  Dvořák Jiří 1969 Rudíkov 3  20,595   
29 94 závodníci se dvěma a jedním závodem      

Kategorie B50: muži 50 - 59 let  
1  Berky Jiří 1962 H, Brod SDH Termesivy 19 183,191 99,548 11,6,4,1,7,9,13,14,8 
2  Kratochvíl Pavel 1960 Rudíkov Sokol 10  98,690   
3  Kugler Ivan 1963 Jihlava KMS 14 125,755 94,017 8,11,6,9 
4  Kolařík Jiří 1956 Jihlava Atletika 14 126,369 92,390 4,8,1,7 
5  Procházka Zdeněk 1956 Jihlava Bosch Diesel 12 106,904 90,412 4,1 
6  Král Petr 1964 Havlíčkův Brod 19 151,934 85,302 11,1,6,8,7,4,2,9,14 
7  Zelenka Josef 1959 Jihlava Dopravní podnik 13 107,840 84,712 11,4,1 
8  Hurych Emanuel 1964 Jihlava VŠP 10 74,469 74,469   



9  Pospíchal Jaromír 1959 Nížkov  TJ Sokol 10  73,781   
10  Ševčík Luděk 1959 Chotěboř TJ CHS Turbo 8  69,907   
11  Pospíchal František 1960 Urbanov 10  69,741   
12  Kučera Luděk 1964 Jihlava 6  58,477   
13  Suchý Karel 1956 Třebíč Atletic 6  52,417   
14  Pilát Zdeněk 1958 Okříšky Běhání 6  34,844   
15  Brabenec Miroslav 1959 Žďár n. Sáz. 4  31,218   
16  Hadrava Karel 1956 Jihlava Atletika 4  27,592   
17  Zourek Karel 1959 Brno - Bedřichovice 4  26,720   
18  Bohuslav Jaroslav 1959 Třebíč TJ Spartak 2  19,094   
19  Motálek Petr 1961 Třebíč TJ Spartak 2  18,963   
20  Buchta Pavel 1964 Přibyslav 2  18,942   
21  Procházka Jaroslav 1961 Světlá nad Sáz. 3  18,930   
22 55 závodníci se dvěma a jedním závodem      

Kategorie B60: muži nad 60 let  
1  Koreš Arnošt 1950 Třebíč Atletic 12 118,562 100,000 4,8 
2  Keil Jaroslav 1953 Kácov Běžec Vysočiny 16 156,885 99,201 8,5,9,16,1,4 
3  Pánek Pavel 1950 Žirovnice IPC 11 106,790 97,262 7 
4  Kurc Zdeněk 1952 Jihlava Datalusk 16 150,609 95,946 8,13,1,16,4,9 
5  Sláma Jiří 1953 Jihlava Běžec Vysočiny 15 136,658 94,036 1,8,5,3,9 
6  Škrleta Jan 1946 Nová Včelnice TJ 19 157,799 84,532 8,6,16,9,14,13,19,17,20 
7  Novák Zdeněk 1939 Jihlava Běžec Vysočiny 17 137,402 83,356 1,8,6,9,5,16,20 
8  Jiřík Jaroslav 1946 Jihlava Spartak 16 122,492 81,102 6,8,4,3,2,1,9 
9  Roubal Vladimír 1947 Jihlava Běžec Vysočiny 13 101,838 80,085 8,13,11 

10  Čížek František 1942 Chotěboř TJ CHS Turbo 15 113,185 77,859 1,8,17,6,9 
11  Bumbálek Miroslav 1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol 19 129,448 73,214 8,11,16,18,13,19,9,20,17 
12  Eibel Zdeněk 1951 Jihlava Nemocnice 15 77,909 55,391 6,8,13,16,5 
13  Krechler Miroslav 1952 Jihlava Ježek Team 4  39,269   
14  Dvořák Jaroslav 1949 Třebíč Atletic 4  21,862   
15 32 závodníci se dvěma a jedním závodem      

Kategorie C20: ženy 20 - 34 let  
1  Králová Linda 1993 Havlíčkův Brod 15 141,265 99,078 4,19,2,1,3 
2  Frolíková Andrea 1983 Polná TJ Slavoj 15 138,754 97,545 11,4,8,1,6 
3  Polednová Hana 1980 Růžená TJ 11 99,197 91,129 8 
4  Szablaturová Kamila 1981 Jihlava 12 94,048 79,667 5,13 
5  Kolaříková Magda 1987 Jihlava 10  72,345   
6  Veselá Petra 1989 Žďár n. Sáz. 6  56,166   
7  Křípalová Renata 1983 Třebíč 5  38,326   
8  Sýkorová Lenka 1989 Žďár n. Sáz. 4  36,562   
9  Jirků Zuzana 1980 Třebíč 4  36,302   

10  Martáková Michaela 1980 H. Cerekev - Nová Buková 4  35,949   
11  Birčáková Ivana 1988 Třebíč 4  34,786   
12  Melechová Dominika 1992 Počátky 4  30,923   
13  Šťastná Andrea 1981 Zhoř 3  28,145   
14  Bromová Zuzana 1982 Sedlejov 3  25,981   
15  Kučerová Nikola 1994 Jihlava 3  23,540   
16  Vašalovská Petra 1986 Třebíč Třeběh 3  22,253   
17  Weignerová Jana 1984 Třebíč 3  21,893   
18 52 závodnice se dvěma a jedním závodem      

Kategorie C35: ženy nad 35 let  
1  Novotná Kateřina 1973 Okříšky Laufteam Fraenxis 16 158,915 99,984 3,14,18,4,13,1 
2  Srbová Alena 1979 Jihlava Běžec Vysočiny 12 119,050 99,684 14,1 
3  Bučková Lenka 1978 Jihlava MST 10  83,367   
4  Juřičková Kamila 1977 Havlíčkův Brod Catus Team 10 81,165 81,165   
5  Staňková Romana 1977 Velký Beranov 12 88,002 74,678 6,12,13 
6  Králová Irena 1964 Havlíčkův Brod 11 74,835 68,716 14 
7  Čermáková Věra 1978 Znojmo Karkulka 8  60,440   
8  Jenčová Barbora 1966 Humpolec 8  56,684   
9  Brabcová Milada 1975 Okříšky Běhání 5  47,708   

10  Fencíková Vladislava 1965 Chotěboř TJ CHS Turbo 5  44,705   
11  Lavičková Magdaléna 1973 Rantířov u Jihlavy 5  43,298   
12  Veselá Kateřina 1977 Okříšky Běhání 5  42,815   
13  Kosová Petra 1976 Jihlava 5  41,914   
14  Jahodová Iveta 1974 Okříšky Běhání 4  35,372   
15  Homolová Marie 1975 Velké Meziříčí 4  33,192   
16  Wasserbaurová Lenka 1972 Kostelec u Run Club AMC  4  32,692   
17  Mahelová Jitka 1962 Třebíč 4  32,614   



18  Lexová Hana 1978 Jihlava 3  27,602   
19 55 závodnice se dvěma a jedním závodem      

Kategorie C18: juniorky 18 - 19 let  
1  Adámková Dominika 1996 Jihlava Atletika 6  57,437   
2 7 závodnice se dvěma a jedním závodem      

Kategorie D1: dorostenci 16 - 17 let  
1  Nezveda David 1998 Svojkovice 17 164,109 99,491 19,16,8,13,14,12,4 
2  Mottl Lukáš 1997 Havlíčkův Brod Catus Team 10  98,646   
3  Novák Viktor 1997 Stonařov Běžec Vysočiny 4  30,714   
4 13 závodníci se dvěma a jedním závodem      

Kategorie D2: dorostenky 16 - 17 let  
1  Jordánová Petra 1998 Třebíč TJ Spartak 9  90,000   
2 6 závodnice s jedním závodem       

Kategorie Z1: starší žáci 14 - 15 let  
1  Šusták Jakub 1999 Žďár n. Sáz. SK Ante 14 138,220 99,870 20,11,5,7 
2  Dočekal Jan 1999 Žďár n. Sáz. SK Ante 13 124,216 97,301 11,13,20 
3  Mottl David 2000 Havlíčkův Brod Catus Team 12 109,597 92,858 20,13 
4  Komín Jakub 2000 Jihlava HC Dukla 8  69,850   
5  Novák Jakub 1999 Jihlava Běžec Vysočiny 8  69,270   
6  Sáblík Martin 2000 Žďár n. Sáz. SK Ante 6  57,080   
7  Brychta Jiří 2000 Havlíčkův Brod 3  30,000   
8  Wasserbauer Filip 1999 Kostelec Nike Run Club 3  22,926   
9 22 závodníci se dvěma a jedním závodem      

Kategorie Z2: starší žákyně 14 - 15 let  
1  Richterová Zuzana 1999 Pelhřimov Sokol 14 132,458 99,059 20,13,17,16 
2  Švarcová Eliška 1999 Jihlava AK 5  50,000   
3  Ciprušová Tereza 2000 Třebíč TJ Spartak 5  48,397   
4  Doležalová Hana 2000 Velké Meziříčí 3  28,469   
5 18 závodnice se dvěma a jedním závodem      

Kategorie Z3: mladší žáci 10 -  13 let  
1  Dolák Pavel 2004 Jihlava 12 119,916 100,000 5,15 
2  Trojan Tomáš 2003 Telč 10  98,888   
3  Smetana Josef 2001 Třešť AC 11 90,104 83,953 12 
4  Novák Miroslav 2001 Stonařov Běžec Vysočiny 20 143,584 81,464 2,13,12,14,5,15,7,16,11,9 
5  Štýbnar Štěpán 2003 Jihlava SK Karate 20 130,652 74,264 12,10,3,11,2,20,13,16,9,6 
6  Ammer Matyáš 2002 Žďár n. Sáz. SK Ante 7  69,407   
7  Kaláb Jan 2003 Žďár n. Sáz. SK Ante 8  55,837   
8  Venhoda Matěj 2003 Jihlava 4  33,955   
9  Kourek Patrik 2003 Vyskytná nad Jihlavou 3  27,318   

10  Kavka Petr 2001 Velké Meziříčí 3  23,198   
11 69 závodníci se dvěma a jedním závodem      

Kategorie Z4: mladší žákyně 10 -  13 let  
1  Procházková Anna 2001 Vanov 14 140,000 100,000 20,19,18,17 
2  Machovcová Anna 2002 Jihlava 19 183,301 98,875 10,7,12,8,4,13,18,20,6 
3  Ludmilová Eliška 2003 Rychlov Běžec Vysočiny 17 158,144 96,165 18,4,7,9,13,12,2 
4  Slabá Michaela 2002 Kněžice 20 175,843 91,951 3,4,13,6,7,20,9,2,10,8 
5 47 závodnice se dvěma a jedním závodem      

 
Historická tabulka – ŽENY  (v tabulce je celkem 543 závodnic, 275 má jeden start) 

pořadí jméno rok   
nar.   příslušnost body počet   

závodů 

počet     
sezon   
limit. 
záv. 

počet   
sezon    
max.p.

záv 

počet    
sezon    

celkem 

1 Fencíková Vladislava 65  Chotěboř - TJ CHS Turbo  1419,157 155 10 0 12 
2 Kopřivová Jana 66  Jihlava - Datalusk - Spartak 1398,849 141 11 1 12 
3 Srbová (sv Vítová) Alena 79  Jihlava Běžec Vysočiny 1388,356 145 11 0 12 
4 Novotná Dagmar 70  Chotěboř - Atletika 710,301 73 4 0 11 
5 Čaloudová Jiřina 57  Jihlava - Liga 100, So Bedřichov 549,178 58 4 0 6 
6 Soukupová Edita 75  Stonařov TJ Sokol 529,697 75 5 0 7 
7 Štěpánková (Kejíková)Stanislava 63  Jihlava - Datalusk 503,595 65 4 0 8 
8 Glierová (Šťastná) Renata 85  Brno Moravská Slávia AC 492,472 50 4 0 5 
9 Juřičková Kamila 77  Štoky HK Skála 485,221 58 5 0 5 
10 Kaňkovská Martina 86  Jihlava 465,395 48 3 0 3 
11 Hegerová Eva 71  Jihlava 443,548 62 4 0 8 
12 Martáková Michaela 80  Horní Cerekev - Nová Buková 435,329 49 3 0 6 
13 Vávrů Vladimíra 74  Dačice 434,879 50 4 0 6 
14 Králová Linda 93  Havlíčkův Brod 415,179 48 3 0 5 



15 Novotná Kateřina 73  Okříšky Laufteam Fraenxische 364,921 37 2 1 3 
16 Kinská (sv Hotařová) Lucie 87  Jihlava - Datalusk 344,899 70 2 0 13 
17 Tichá Monika 70  Světlá n.S. Catus Bike team 337,915 48 3 0 7 
18 Šťávová Natálie 93  Jihlava Prorun 297,769 31 2 0 5 
19 Smetanová Kristina 92  Jihlava Atletika 266,166 27 1 0 4 
20 Tůmová Naděžda 63  Jihlava Atletika 259,449 27 1 0 4 
21 Homolová Marie 75  Velké Meziříčí 253,081 33 2 0 3 
22 Bučková Lenka 78  Jihlava 251,959 31 2 0 3 
23 Pospíchalová Kamila 83  Olomouc AK 221,739 24 1 0 5 
24 Kazdová (sv Doláková) Jana 62  Jihlava - Spartak - SK Datalusk 220,294 23 0 0 12 
25 Dočekalová Jitka 68  Jihlava 219,213 22 2 0 3 
26 Vávrová Jana 77  Jihlava - Datalusk 214,674 24 2 0 4 
27 Králová Iveta 88  H. Brod TJ Jiskra 211,744 23 0 0 7 
28 Uchytilová (Tomanová) Monika 77  N. Město na M. - Datalusk Jihlava 201,839 21 0 0 10 
29 Zarybnická Lucie 87  Třebíč - AC Maraton Kučera  179,598 19 0 0 7 
30 Dohnalová Jindra 62  Jihlava - Kraj Vysočina 178,934 20 1 0 4 

 
Historická tabulka – MUŽI (v tabulce je celkem 2477 závodníků, 1191 má jeden start) 

poř. jméno rok   
nar. 

rok  
úmrtí příslušnost body 

počet   
závodů   

max. 604 

počet     
sezón   

limit. záv. 

počet   
sezón    

max.p.záv. 

počet    
sezón    
celkem 

1 Jiřík Jaroslav 46  Jihlava - Spartak 3934,456 461 30 9 37 
2 Stoklásek František 46  Ji - Stonařov - Sokol 3778,027 428 28 5 38 
3 Šťáva Petr 67  Ji - Kamenice u Ji - Sokol - Tri Cl Ji 3490,554 389 26 10 29 
4 Hotař Pavel 63  Jihlava - Datalusk - Sp. - So BE 3480,096 382 22 15 35 
5 Bumbálek Miroslav 51  Ji - Kamenice u Ji - Sokol 3350,487 461 27 11 30 
6 Hadrava Karel 56  Jihlava - Ateltika, Mo, ČLTK, TJ Rohozná 3150,064 349 26 2 36 
7 Novák Zdeněk 39  Jihlava - Spartak - Běžec Vysočiny 3142,375 343 23 0 29 
8 Škrleta Jan 46  Nová Včelnice - TJ - L 2000 Písek 3119,088 354 19 6 33 
9 Vantuch Václav 36  Jihlava - So Bedřichov 2948,483 363 24 17 31 
10 Čížek František 42  H. Brod - Zetor - CHS Turbo Chotěboř 2874,044 319 22 2 26 
11 Roubal  Vladimír 47  Jihlava - Běžec Vysočiny - Brock - So BE 2554,030 297 19 5 33 
12 Fousek Jan 42 2014 Jihlava - Datlusk - Spartak 2503,849 328 20 6 30 
13 Schling Jaromír 46  Jihlava - OK - Spartak 2464,937 309 24 2 29 
14 Procházka Zdeněk 56  Jihlava - Tesla - Bosch 2367,907 276 14 1 28 
15 Novák Bohumil 47  Jihlava - Běžec Vysočiny,Dukla HC ,So BE  2307,861 309 18 3 35 
16 Pýcha Miroslav 37 2008 Jihlava - Spartak - Dtalusk SK 2186,882 269 16 3 30 
17 Kurc Zdeněk 52  Jihlava - Datalusk - L 100 2142,537 231 15 1 21 
18 Smejkal Jiří 45  Jihlava - Datalusk -  L 100 2094,470 306 19 7 25 
19 Srb Vladimír 78  Jihlava - Běžec Vysočiny 2088,587 212 14 1 14 
20 Pospíchal František 49 2000 Ji - Stonařov - Sokol 2082,158 241 18 5 23 
21 Svoboda Lubomír 63 2007 Jihlava - Datalusk - L 100 2010,361 278 19 5 19 
22 Tichý František 66  Světlá n.S. Catus Bike team 1999,575 206 14 2 20 
23 Bradáč Alois 40  Žďár nad Sáz. - MÚ - Orel - Dat. Ji 1996,060 225 10 3 31 
24 Brom Eduard 39  Jihlava - SOU - MF - DP 1973,700 217 14 1 18 
25 Krechler Miroslav 52  Jihlava - Ježek Team,Datalusk,Modeta 1971,772 213 10 0 31 
26 Vyskočil Milan 52  Jihlava - SK - Modeta 1968,282 232 14 1 34 
27 Pechek Vladimír 57  Nová Včelnice - Vlasenice 1933,509 201 14 0 29 
28 Eibel Zdeněk 51  Jihlava - Nemocnice 1918,971 311 22 0 27 
29 Beneš Martin 69  Jihlava - KFM 1851,496 247 18 1 20 
30 Kugler Ivan 63  Jihlava - KMS 1837,579 230 15 2 15 
31 Dvořák Petr 47  Jihlava - Mokov - So BE 1834,188 209 11 2 25 
32 Pilát Zdeněk 58  Okříšky - Datalusk Ji 1751,348 207 12 0 24 
33 Ždimera Milan 52  Ji - Dušejov - Sokol 1718,404 204 16 10 21 
34 Opavský Josef 52  Jihlava - Spartak 1698,160 190 10 3 23 
35 Koreš Arnošt 50  Třebíč - AC Maraton - Tri Cl - Dukovany 1632,620 165 13 1 18 
36 Stoklásek Petr 71  Ji - Stonařov - Sokol 1608,133 212 13 1 20 
37 Marek Jiří 71  Jihlava - Datalusk - SSRG - TT Tálín 1554,078 236 16 2 19 
38 Ševčík Luděk 59  H. Brod - L 2000 - CHS Turbo Chotěboř 1541,894 169 9 1 18 
39 Bříza Vlastislav 45  Jihlava - Spartak - SOU - So BE 1507,984 173 12 1 19 
40 Musil Marek 72  Ji - Polná - CÚ Jihlava 1473,877 168 11 0 16 
41 Soukup Martin 68  Ji - Stonařov - Sokol 1452,564 199 14 0 18 
42 Pospíchal František 60  Ji - Urbanov - Mysliboř 1440,304 191 14 0 24 
43 Zvěřina Miloslav 73  Ji - Příseka - TJ - Stonařov Sokol 1401,829 216 12 3 19 
44 Pečínka Zdeněk 49  Jihlava - SK - Modeta 1400,622 162 9 2 22 
45 Hurych Emanuel 64  Jihlava - Gymn. - Datalusk 1297,821 158 9 0 19 



46 Vítek Jaroslav 72  Jihlava - Spartak - Batelov 1270,851 131 9 0 15 
47 Vosyka Ladislav 50  Světlá nad Sáz. 1267,075 150 10 0 22 
48 Kujínek Karel 52  Jihlava - PL - So BE 1246,253 150 11 2 13 
49 Svoboda Oldřich 52  Jihlava - AC Spartak 1178,805 122 9 5 13 
50 Schwarz Josef 55  Chotěboř- Sl. H. Brod -MP Praha-Hr.Kr. 1162,502 122 4 0 31 
51 Sláma Jiří 53  Jihlava - Spartak, L100, Běžec Vysočiny 1109,514 129 6 0 20 
52 Kruba Jaroslav 48  Ji - Opatov - Sokol - Zlatomlýn 1101,692 144 8 1 15 
53 Suchý Karel 56  Třebíč - Atletic, TJ JE Dukovany, Sp. 1084,012 122 5 0 22 
54 Dvořák Svatopluk 70  Pacov - Slavoj 1055,317 111 7 0 11 
55 Pánek Pavel 50  Žirovnice - L 2000 - J. Hradec SO Novotný 1047,937 109 8 0 13 
56 Zídek František 55  Pelhřimov - Spartak 1040,939 109 7 0 11 
57 Svoboda Bohumil 49  Pelhřimov - Spartak 1029,876 127 0 0 31 
58 Smetana Josef 69  Ji - Třešť - AC - Datalusk - Praha Tri Cl 1023,857 111 3 0 19 
59 Tuna Jaroslav 77  Třebíč - TJ JE Dukovany 1008,026 108 7 0 12 
60 Lauerman Jan 42  Jihlava - Ekonom 948,943 106 8 0 10 
61 Špaček Jiří 52  Ji - Stonařov - Sokol 923,235 104 8 1 11 
62 Melecha Jiří 69  Žirovnice KBNK - Počátky Maraton 910,073 108 7 0 14 
63 Klier Aleš 60  Jihlava - Spartak - Větrný Jeníkov 894,663 98 5 2 14 
64 Stejskal František 43  H. Brod - Zetor 891,267 102 5 0 12 
65 Kopřiva Petr 64  Jihlava - Datlusk - Spartak 891,175 108 7 1 11 
66 Brabec Josef 26 2002 Ji - Stonařov - Sokol 889,737 147 10 1 20 
67 Kratochvíl Pavel 60  Rudíkov Sokol 889,206 90 8 0 8 
68 Bednář Tomáš 80  Jihlava - Tritraining.cz, JPK Axis 882,645 99 6 0 14 
69 Indra Luděk 55  Ji - Třešť Běžec Vysočiny - Opatov So 873,125 120 6 1 13 
70 Pech Vladimír 49  Kamenice nad Lip. - Liga 2000 Písek  872,196 108 7 0 9 
71 Mátl Pavel 65  Ji - Opatov 867,973 98 5 0 13 
72 Procházka Jaroslav 61  Světlá nad Sáz. - AO 849,569 121 5 0 15 
73 Berky Jiří 62  Havlíčkův Brod SDH Termesivy 848,896 93 5 0 8 
74 Ruchař Jaroslav 56  Jihlava - So Bedřichov 844,437 107 4 1 14 
75 Stránský Dalibor 54  Jihlava - Tesla 801,418 95 3 0 21 
76 Král Petr 64  Havlíčkův Brod 783,545 106 6 0 9 
77 Balík Stanislav 58  Jihlava - So Bedřichov 781,143 87 3 0 12 
78 Hicl Jiří 47  Jihlava - So Bedřichov 777,270 84 7 3 10 
79 Nechvátal Jan 35  Třebíč - Spartak 765,709 84 2 0 30 
80 Bělohlávek Antonín 75  Ji - Velký Beranov 759,177 105 6 2 9 
81 Klimeš Vladimír 40 1997 Jihlava - LD - Spartak -  751,711 83 6 3 10 
82 Štýbnar Zbyněk 74  Jihlava 744,865 81 4 3 6 
83 Malý Milan 68  Ji - Kamenice u Ji - Sokol - Datalusk 744,329 96 6 0 14 
84 Dvořáček Miroslav 49  Ji - Kamenice u Ji - Sokol 743,329 85 4 1 10 
85 Venhoda Milan 71  Jihlava - OK - Modeta  740,658 79 0 0 25 
86 Sidimák Martin 67  Jihlava - Spartak - VOSI - Deke Ježená 717,079 97 4 0 19 
87 Peltan Lubomír 70  Ji - Stonařov - Sokol 703,980 106 7 0 8 
88 Jakubec Antonín 41  Ji - Knínice 699,568 85 0 0 21 
89 Novák Pavel 70  N. Ves IRST-Jihlava Atletika,Sp,Tri Cl 687,580 69 1 0 21 
90 Ožana Václav 64  Nové Město na Mor. - SK, Datalusk Ji 682,333 72 1 0 18 
91 Juřička Jiří 76  Havlíčkův Brod Catus Team 677,816 72 5 0 5 
92 Kovářík Václav 63  Náměšť nad Osl. 672,283 76 2 0 23 
93 Machálek Josef 50  Vilémovice Sokol 660,132 81 5 0 8 
94 Jordán Josef 66  Třebíč 654,512 78 5 0 10 
95 Kučera František 45 2013 Pelhřimov - Spartak 640,877 75 2 0 19 
96 Beneš Josef 52  Ji - Nadějov - TJ 639,297 81 3 0 14 
97 Pospíchal Jaromír 59  Nížkov  TJ Sokol 633,320 84 5 1 8 
98 Zmek Vlastimil 50  Jihlava - So Bedřichov 617,299 71 0 0 11 
99 Pechek Tomáš 91  Vlasenice SDH 606,422 68 5 0 6 
100 Pisarčík Tomáš 83  Velká Bíteš 603,981 67 4 0 7 
101 Krubl Miloš 30  Jihlava - RH 602,708 76 3 0 11 
102 Sochor Jindřich 66  Jihlava KMS 596,751 82 7 0 9 
103 Nechvátal František 53  Ji - Kněžice - Cykloklub, Orel 595,647 75 2 0 12 
104 Bohuslav Jaroslav 59  Třebíč - TJ Spartak,JE Dukovany  594,170 63 2 0 19 
105 Dolák Miroslav 64  Jihlava - Datalusk - Spartak 589,108 63 2 1 13 
106 Hotař Pavel 90  Jihlava JPK Axis 578,115 68 4 0 13 
107 Wacek Pavel 51  Jihlava - SK - Modeta 576,230 68 4 1 11 
108 Bloudíček Petr 81  Ji - Telč - TJ - AC Třešť 571,433 61 3 0 12 
109 Málek Jaroslav 46  Chotěboř - TJ CHS Turbo,Svazarm 563,694 60 1 0 23 
110 Keil Jaroslav 53  Praha - Asics Klub 562,261 60 4 0 8 

 


